
回線１ 回線２－１ 回線２－２ 回線３

１年 ２年 ２年 ３年

１限 論表I 化基 古 政倫

２限 数A 数B 数II 世日B

３限 英コミI 体 体 数Ⅱ

４限 現国 コ英II 英表II 体育

５限 数Ⅰ 世日A 化 古典

６限 情報 数II コ英II コミ英Ⅲ

１限 英コミI 世日B 物生 英表II

２限 家庭基礎 英表II 数II 化生

３限 地総 古 コ英II 世日B

４限 数Ⅰ 現 数B 体

５限 情報 コ英II 世A コ英III

６限 保健 数II 化 数II

７限 探究 探究 探究 探究

１限 論表I コ英II 英表II 体

２限 言語 世日A 保 数B

３限 歴総 物基 数II 政

４限 体育 世日B 化 現

５限 英コミI 古 地B 古

６限 化基 化基 物生 コ英III

１限 数Ⅰ 体 体 生国

２限 体育 数II 古 現

３限 現国 コ英II 化 古

４限 芸術 数B 現 世日B

５限 家庭基礎 物基 数II 政

６限 地総 世日B 物生 英表II

１限 数A 数II 世A 世日B

２限 言語 世日B コ英II 数B

３限 体育 保 数B コ英III

４限 歴総 英表II 現 体

５限

６限

１限 論表I 化基 古 数II

２限 数A 数B 数II 古

３限 数Ⅰ 世日A 化 コ英III

４限 情報 数II コ英II 政

５限

６限

は配信なし

オンライン配信

回線名

設置クラス

7/8

7/12

7/11

7/13

7/15

5分短

7/14

5分短

保護者懇談 保護者懇談

保護者懇談

保護者懇談

保護者懇談 保護者懇談

保護者懇談

保護者懇談


