オンライン配信

オンライン配信					
回線名 設置クラス		回線1 1年	回線2-1 2年	回線2-2	回線 3 3年
改旦ク	ラス 1限	論表I	化基	2年 古	政倫
7/8					
	2限	数A	数B	数Ⅱ	世日B
	3 限	英コミ	体	体	数Ⅱ
	4 限	現国	コ英川	英表Ⅱ	体育
	5 限	数 I	世日A	化	古典
	6 限	情報	数Ⅱ	コ英川	コミ英Ⅲ
7/11	1限	英コミ	世日B	物生	英表II
	2 限	家庭基礎	英表	数Ⅱ	化生
	3 限	地総	古	コ英Ⅱ	世日B
	4 限	数丨	現	数B	体
	5 限	情報	コ英Ⅱ	世A	⊐英Ⅲ
	6 限	保健	数Ⅱ	化	数Ⅱ
	7限	探究	探究	探究	探究
7/12	1限	論表I	コ英Ⅱ	英表	体
	2 限	言語	世日A	保	数B
	3 限	歴総	物基	数Ⅱ	政
	4 限	体育	世日B	化	現
	5 限	英コミー	古	地B	古
	6 限	化基	化基	物生	⊐英Ⅲ
7/13	1限	数丨	体	体	生国
	2 限	体育	数Ⅱ	古	現
	3 限	現国	⊐英Ⅱ	化	古
	4 限	芸術	数B	現	世日B
	5 限	家庭基礎	物基	数Ⅱ	政
	6 限	地総	世日B	物生	英表II
7/14 5分短	1限	数A	数	世A	世日B
	2 限	言語	世日B	コ英Ⅱ	数B
	3限	体育	保	数B	⊐英Ⅲ
	4 限	歴総	英表	現	体
	5 限	保護者懇談	保護者懇談	保護者懇談	保護者懇談
	6 限				
7/15 5分短	1限	論表I	化基	古	数Ⅱ
	2 限	数A	数B	数Ⅱ	古
	3 限	数	世日A	化	□英III ·
	4 限	情報	数Ⅱ	⊐英Ⅱ	政
	5限	保護者懇談	保護者懇談	保護者懇談	保護者懇談
	6 限 は配信	なし			
	- 4014	-			